[1187 x 1188] 
Rubric. Mc incipiunt carte de Addewic. 

G. de Luci et 1. archicliaconus Cistrensis eccIcsie et WiUelmus Vavasor, B. Priori de Neuburc et magistro, 

Bartholomeo, officialibus archiepiscopatus Ebor' salutem. Sciatis quod querela que vertebatur inter priorem et 

canonicos sancti Osuualdi et Willelmum de Novavilla de advocatione medictatis ecclesic dc Adewic, sicut 

cirographurn prioris et predictorurn canonicorum. et WiUelmi de NovaviHa tcstatur coram nobis finita est. 
Idcirco vobis mandamus quod non dimittatis, propter ius quod predirus WiUclmus clarnabat in prcfata ecclesia 

recipere idonearn personam quarn prefad canonici presentaverint vobis ad predictarn ecclesiarn. 

Printed. EYCIII, no. 1682 dated 1187-1188. 
Note: Date based on itinerary of justices in eyre. The three justices [Godfrey, Joscelin and William] visited 
Yorkshire and elsewhere during the fiscal year which ended 1188 [Eyton, Idnerag Heng II, p. 291]. Bernard, prior 
of Newburgh, acted as official of Archbishop of York Geoffrey and occurred as prior of Newburgh as early its 17 
September 1186 and perhaps as late as 1202 [Knowles, Hea& 1, p. 177]. As a result of this agreement the co- 
heiresses, Amabel and Matilda, confirmed the grant of their ancestor of the church to Nostell Priory [see nos. 105, 
106 and Chapter IV). 

489. Grant with warranty by Ralph Hager to Thomas son of Hugh of Adwick of a bovate of land in 
Adwick [upon Dearne], namely that which William le Wodeward once held, rendering annually to 
Ralph Id and one stone weight of wax for two candles for every mass celebrated In the church of 
Adwick [upon Deame], namely one to bum at the altar before St John the Baptist and the other 
before the altar of St Mary Magdalene. If Thomas dies without an heir of his body then the land 
returns to Ralph. f68v/p. 154 

[131h ccnnny, before 1264] 
Rubric Carta Thome filii Hugonis [Nned lbrvmgb in dark bmmw ink]. <C[arta] Rad. f lagct> 

Sciant presentes et futuri quod ego Rad[ulfus] Haget deA concessi et hac presend carta mca confirtnavi 

Thomc flo Hugonis de Adcwic pro homagio et servido suo unam bovatam terre cum pertinentUs in Adewic, 
Blarn scilicet bovatarn terrc quam WiUelmus le Wodeward aliquando tcnuit; habcndam, tenendarn eidcrn 
Thorne et heredibus suis de corpore suo procreatis de me et heredibus meis in feodo et hercditate libcre, 

quictc, pacificc, integre et honorifice cum omnibus pcrtinendis suis ad prcdictarn bovatarn tcrre pcrtinentibus 
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imperpetuum, reddendo inde annuatim mihi et heredibus meis unum denarium ad fcstum sancti Martini in